
Numer strony 1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

SEKCJA I. Informacje o zamówieniu:  
1. Nazwa nadana zamówieniu : Dostawa autobusów używanych 
2. Rodzaj zamówienia              : dostawy 
3. Tryb udzielenia zamówienia : przetarg nieograniczony 
4. Numer (znak) zamówienia    : KPTS-Z-17/D/AU/1/17/113 
 
SEKCJA II. Nazwa i adres Zamawiającego: 
1. Nazwa: Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 
2. Adres : ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 
3. Telefon: 54 230 90 20          
4. Adres e-mail: biurozarzadu@kpts.com.pl Witryna: www.bip.kpts.com.pl 
5. NIP: 888 311 58 16                
6. REGON: 341 266 700 
 

SEKCJA III. Podstawa przeprowadzenia postępowania: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w oparciu o przepisy wewnętrzne Zamawiającego – 
„Regulamin udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Kujawsko-Pomorskim 
Transporcie Samochodowym spółka Akcyjna”.  
 

SEKCJA IV. Sposób przeprowadzenia postępowania 
1. W postępowaniu Wykonawca wraz z ofertą składa wszystkie wymagane specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia dokumenty i oświadczenia potwierdzające: 
1.1. Spełnienie warunków udziału w postepowaniu, 
1.2. Spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, 
1.3. Brak podstaw do wykluczenia 
oraz inne wymagane dokumenty (jeżeli są żądane), zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

 

SEKCJA V. Adres strony internetowej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia: 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona będzie na stronie internetowej www.bip.kpts.com.pl  
 

SEKCJA VI. Przedmiot, wielkość (zakres) zamówienia oraz informacja o ofertach częściowych: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna 

autobusów używanych w łącznej ilości 5 szt., przeznaczonych do eksploatacji w regularnej komunikacji 
międzymiastowej i przewozach szkolnych.  

2. Oferowane autobusy muszą spełniać wszystkie wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia (Dz. U. z 2016r., poz. 2022 z późn.zm.), warunkujące dopuszczenie do ruchu. 

3. Oferowane autobusy muszą spełniać wymagania dyrektywy UE nr 2001/85/WE z dnia 20 listopada 2001 roku, 
odnoszącej się do przepisów szczególnych dotyczących pojazdów wykorzystywanych do przewozu pasażerów i 
mających więcej niż 8 miejsc siedzących poza siedzeniem kierowcy.  

4. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części – dwa zadania, zwane dalej odpowiednio „„zadaniem nr 
1” oraz „zadaniem nr 2”. 

5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w każdym zadaniu zawiera specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia, w której określono pozostałe parametry, minimalne wymagania techniczne i wymagane 
wyposażenie dla każdego autobusu. 

6. Wykonawca może składać oferty na jedno lub wszystkie zadania.   
7. Na każde zadanie należy złożyć odrębną ofertę, w odrębnym opakowaniu wraz z kompletem 

wymaganych dokumentów, oświadczeń, pełnomocnictw.  
8.  Wspólny Słownik Zamówień: kod 34121100-2 – autobusy transportu publicznego. 
9.  Zakres zamówienia obejmuje wszelkie świadczenia ujęte w niniejszej SIWZ. 
 

SEKCJA VII. Oferty wariantowe: 
Zamawiający nie stawia wymogu i nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 

SEKCJA VIII. Termin wykonania zamówienia 
Autobusy, w każdym zadaniu, muszą być gotowe do odbioru w terminie 10 dni od daty podpisania umowy. 
Podpisanie umowy nastąpi w terminie związania ofertą. 
 

SEKCJA IX. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy i przesłanki wykluczenia 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1.1. Nie podlegają wykluczeniu  
1.2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

1.2.1. Posiadania uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, 
1.2.2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 



Numer strony 2 
 

1.2.3. Zdolności technicznej lub zawodowej. 
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
3. Wykonawca może, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 

ekonomicznej innych podmiotów.  
4. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom. 
5. W przypadku Wykonawców, o których mowa w pkt 2, 3 i 4, szczegółowy sposób realizacji zamówienia oraz 

wymagania określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 
6. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawców, o których mowa w Regulaminie 

udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Kujawsko-Pomorskim 
Transporcie Samochodowym S.A.: rozdział 5, §11, ust. 5, pkt 1-12 i ust. 6, pkt 2. 

7. W postępowaniu mogą wziąć udział wszyscy Wykonawcy, którzy spełnią warunki określone w ogłoszeniu i 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

SEKCJA X. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu i brak podstaw wykluczenia oraz wykaz dokumentów pozostałych. 

1. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 
1.1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
1.2. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości  co 
najmniej 50 000,00 PLN.   

2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 
2.1. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania,  
2.2. Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
2.3. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

3. Wykaz dokumentów pozostałych: 
3.1 Pisemne zobowiązanie innych podmiotów, jeżeli Wykonawca polega na ich zdolnościach lub sytuacji. 
3.2. Oświadczenie i dokument ustanawiający pełnomocnictwo – tylko w przypadku Wykonawców składających 

wspólnie ofertę. 
     3.3 Pełnomocnictwo lub upoważnienie osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy - tylko wówczas, 

gdy nie wynika to z właściwego rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej.  
4. Szczegółowe wymagania dotyczące przedstawionych wyżej oświadczeń, dokumentów, ich zakres, formę, treść, 

sposób i terminy składania określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia.  
 

SEKCJA XI. Informacja na temat wadium 
1. Dla zamówienia Zamawiający ustala wadium w wysokości: 

1.1. Zadanie nr 1 – 1 700,00 PLN, słownie: jeden tysiąc siedemset 00/100 PLN, 
1.2. Zadanie nr 2 – 3 100,00 PLN, słownie: trzy tysiące sto 00/100 PLN. 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Formy wnoszenia wadium, jego zwrot oraz zatrzymanie określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek Zamawiającego w banku: 

Bank Zachodni WBK S.A.  Nr konta: 71 1090 1069 0000 0000 0701 3971, z dopiskiem: „Wadium – Dostawa 
autobusów używanych - zadanie nr ….. (należy wpisać numer zadania, którego wadium dotyczy)”. 
Wadium należy złożyć odrębnie na każde wybrane zadanie. 

5. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego będzie skuteczne z chwilą 
uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium - jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy 
Zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania ofert. 

6. Wadium wnoszone w formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych powinno zawierać w swej treści 
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta do zapłaty, na rzecz Zamawiającego, kwoty wadium 
określonej w gwarancji, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. 

7. Oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w innej formie niż pieniężna Wykonawca składa wraz 
z ofertą. 

8. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się aby kopię polecenia przelewu lub wydruk z przelewu 
elektronicznego Wykonawca dołączył do oferty.   

 

SEKCJA XII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował, w każdym zadaniu, następującymi kryteriami i ich 

znaczeniem: 
1.1. Kryterium – cena – waga 85%   
1.2. Kryterium – rok produkcji autobusów – waga 15%. 

2. Oferty będą oceniane punktowo. 
3. Dokonując oceny ofert w kryterium „cena” Zamawiający będzie się kierował ceną (łącznie z podatkiem od 

towarów i usług - VAT) za cały przedmiot zamówienia. 
4. Obowiązujące wzory oraz tabele, na podstawie których Zamawiający dokona obliczenia wartości punktowej 

oferty, zawarte są w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 



Numer strony 3 
 

SEKCJA XIII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
1. Miejsce i termin składania ofert 

1.1. Ofertę sporządzoną i opakowaną zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia należy złożyć do dnia 28.07.2017r. do godz. 10.00  w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego 
Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39,  lokal-sekretariat (I 
piętro, pokój nr 27). 

1.2. Ofertą sporządza się w języku polskim. 
1.3. Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin (datę i godzinę) otrzymania oferty przez Zamawiającego. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert 
2.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2017r. o godz. 10.15 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku (87-800) przy ul. Wienieckiej 39, lokal – sala 
konferencyjna (parter). 

 

SEKCJA XIV. Termin związania ofertą 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 
 

SEKCJA XV. Informacja dotycząca wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
 

SEKCJA XVI. Informacje pozostałe 
1. W postępowaniu tym nie obowiązują przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych za 

wyjątkiem postanowień wynikających z punktu poniżej. 
2. Przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych mają odpowiednie zastosowanie 

jedynie w przypadkach ściśle określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
3. Zamawiający nie zawrze umowy ramowej. 
4. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów  
5. Zamawiający nie zastosuje aukcji elektronicznej. 
6. Zamawiający nie zwraca kosztów udziału w postępowaniu 
7. Wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje Zamawiający i Wykonawca przekazują pisemnie lub drogą 

elektroniczną natomiast pytania o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia należy 
kierować na adres pocztowy lub adres e-mail Zamawiającego podany w sekcji II ogłoszenia o zamówieniu. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo przerwania postępowania, jego unieważnienia, zakończenia bez wyboru 
Wykonawcy, w każdym momencie i na każdym etapie postępowania - bez podania przyczyn. 

9. Wszelkie inne informacje w tym szczegółowe warunki, wymagania, załączniki do wypełnienia, określa i zawiera 
specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

 
 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia 14.07.2017r.:  
- tablica ogłoszeń 
- strona internetowa  


